Edição nº 169/2021 Recife - PE, terça-feira, 14 de setembro de 2021

111

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que houve alteração na secretaria plantonista no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior na(s) sede(s) abaixo
especificada(s):

LIMOEIRO
Área de Abrangência: Bom Jardim, Casinhas, Cumaru, Feira Nova, Frei Miguelinho, João Alfredo,

Machados, Orobó, Passira, Salgadinho, São Vicente Ferrer, Surubim, Vertente do Lério e Vertentes.
DATA SEDE MAGISTRADO

19/09/2021 Limoeiro Alfredo Bandeira de Medeiros Junior
"2ª Vara Cível de Limoeiro"

<e-mail: vciv02.limoeiro@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 13 de setembro de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá permuta no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  e-mail datado de 13/09/2021,  na(s)
sede(s) abaixo especificada(s):

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista
DATA SEDE MAGISTRADO

18/09/ 2021 Olinda Eugênio Cícero Marques
"2 ª  Vara Criminal de Paulista"

<e-mail: vcrim02.paulista@tjpe.jus.br>
19/09/2021 Olinda Laura Amélia Moreira Brennand Simões

"Vara da Infância e Juventude da Comarca de Olinda"
<e-mail: vpij.olinda@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 13 de setembro de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONCALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA DE 09 E 12.09. 2021, OS SEGUINTES DESPACHOS:

E-mail (Processo SEI nº 00030111-41.2021.8.17.8017) -  Exma. Dra. Helia Viegas Silva  – ref. anotação de curso de aperfeiçoamento em ficha
funcional: “Ao Colendo Conselho da Magistratura.”

Requerimento (Processo SEI nº